
Internazionali Supermoto Pomposa 2 S Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 51 ANDRENACCI E. 11:59.361
Tempo gara

1 57.385 12:49:48.614

2 54.733 12:50:43.347

3 54.960 12:51:38.307

4 55.299 12:52:33.606

5 55.232 12:53:28.838

6 55.025 12:54:23.863

7 55.056 12:55:18.919

8 55.044 12:56:13.963

9 54.442 12:57:08.405

10 54.961 12:58:03.366

11 55.656 12:58:59.022

12 55.209 12:59:54.231

13 56.073 13:00:50.304

 Po. 2 - # 42 RUTIGLIANO M. + 01.872
Diff. Primo

1 58.374 12:49:49.801

2 55.909 12:50:45.710

3 55.937 12:51:41.647

4 55.439 12:52:37.086

5 55.427 12:53:32.513

6 55.172 12:54:27.685

7 55.082 12:55:22.767

8 54.936 12:56:17.703

9 54.625 12:57:12.328

10 55.703 12:58:08.031

11 54.830 12:59:02.861

12 54.733 12:59:57.594

13 54.582 13:00:52.176

 Po. 3 - # 8 CAMINATI A. + 02.414
Diff. Primo

1 58.751 12:49:50.512

2 55.764 12:50:46.276

3 55.841 12:51:42.117

4 55.197 12:52:37.314

5 55.394 12:53:32.708

6 55.071 12:54:27.779

7 54.762 12:55:22.541

8 54.756 12:56:17.297

9 54.746 12:57:12.043

10 57.079 12:58:09.122

11 54.489 12:59:03.611

12 54.716 12:59:58.327

13 54.391 13:00:52.718

 Po. 4 - # 13 GIULIANI L. + 03.270
Diff. Primo

1 58.536 12:49:50.073

2 55.915 12:50:45.988

3 56.081 12:51:42.069

4 55.643 12:52:37.712

5 55.379 12:53:33.091

6 55.164 12:54:28.255

7 54.869 12:55:23.124

8 54.732 12:56:17.856

9 54.953 12:57:12.809

10 55.913 12:58:08.722

11 54.678 12:59:03.400

12 55.287 12:59:58.687

13 54.887 13:00:53.574

 Po. 5 - # 200 DEL GIOVANE F. + 08.165
Diff. Primo

1 59.089 12:49:50.871

2 55.831 12:50:46.702

3 55.678 12:51:42.380

4 55.742 12:52:38.122

5 55.453 12:53:33.575

6 55.152 12:54:28.727

7 54.951 12:55:23.678

8 55.010 12:56:18.688

9 54.769 12:57:13.457

10 55.909 12:58:09.366

11 54.758 12:59:04.124

12 54.745 12:59:58.869

13 59.600 13:00:58.469

 Po. 6 - # 11 DI CARLO M. + 14.141
Diff. Primo

1 1:00.043 12:49:52.276

2 56.906 12:50:49.182

3 56.467 12:51:45.649

4 56.127 12:52:41.776

5 56.203 12:53:37.979

6 55.876 12:54:33.855

7 55.697 12:55:29.552

8 55.700 12:56:25.252

9 55.678 12:57:20.930

10 55.726 12:58:16.656

11 56.412 12:59:13.068

12 55.767 13:00:08.835

13 55.610 13:01:04.445

 Po. 7 - # 20 ANDREOTTI M. + 14.397
Diff. Primo

1 1:00.386 12:49:52.479

2 56.919 12:50:49.398

3 56.446 12:51:45.844

4 56.327 12:52:42.171

5 56.052 12:53:38.223

6 55.850 12:54:34.073

7 55.925 12:55:29.998

8 55.510 12:56:25.508

9 55.854 12:57:21.362

10 55.506 12:58:16.868

11 56.625 12:59:13.493

12 55.617 13:00:09.110

13 55.591 13:01:04.701

 Po. 8 - # 23 ANDREOTTI R. + 43.089
Diff. Primo

1 1:01.056 12:49:53.600

2 58.225 12:50:51.825

3 58.391 12:51:50.216

4 58.399 12:52:48.615

5 57.771 12:53:46.386

6 58.049 12:54:44.435

7 58.118 12:55:42.553

8 58.127 12:56:40.680

9 58.353 12:57:39.033

10 58.219 12:58:37.252

11 58.156 12:59:35.408

12 58.066 13:00:33.474

13 59.919 13:01:33.393

 Po. 9 - # 2 DIODATO M. + 55.445
Diff. Primo

1 1:02.318 12:49:55.037

2 59.363 12:50:54.400

3 59.266 12:51:53.666

4 59.097 12:52:52.763

5 58.988 12:53:51.751

6 59.235 12:54:50.986

7 58.845 12:55:49.831

8 59.078 12:56:48.909

9 59.427 12:57:48.336

10 59.400 12:58:47.736

11 58.790 12:59:46.526

12 59.364 13:00:45.890

13 59.859 13:01:45.749

 Po. 10 - # 263 BENVENUTI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:00.733 12:50:27.990

2 58.641 12:51:26.631

3 58.099 12:52:24.730

4 57.724 12:53:22.454

5 57.811 12:54:20.265

6 1:00.317 12:55:20.582

7 1:00.438 12:56:21.020

8 57.398 12:57:18.418

9 1:00.004 12:58:18.422

10 57.109 12:59:15.531

11 57.485 13:00:13.016

12 59.100 13:01:12.116

Fastest lap: 54.391 
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Internazionali Supermoto Pomposa 2 S Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 105 BATTISTIN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:08.303 12:50:22.982

2 1:06.021 12:51:29.003

3 1:06.689 12:52:35.692

4 1:08.456 12:53:44.148

5 1:07.960 12:54:52.108

6 1:04.471 12:55:56.579

7 1:06.593 12:57:03.172

8 1:07.529 12:58:10.701

9 1:06.213 12:59:16.914

10 1:05.610 13:00:22.524

11 1:05.481 13:01:28.005

Fastest lap: 54.391 
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